
                                  主催:山陽小野田市議会
                                    【問合せ先】議会事務局 ☏８２-１１８２

１２月議会報告会 議会カフェ

改選後、最初の定例会となった１２月議会は、

新しい議員が加わり、多くの議案を慎重審議し

ました。早速、市民の皆様に「議会報告会」を開

催して、内容をお伝えさせていただきたいところ

ですが、新株が出現した新型コロナウイルス感

染症の状況を踏まえ検討した結果、やむなく「中

止」することにしました。

2020年3月議会から「議会報告会」を開催で

きない状況が続いており、市民の皆様に《説明

責任を果たす》《開かれた議会を目指す》ことに

ついて、他に方法はないか検討してまいります。

ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。


